
   

 

                                                             

                                                     
LIETUVOS NACIONALINĖ VEŽĖJŲ AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS „LINAVA” 

46  PAKARTOTINIS KONGRESAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS VEŽĖJŲAUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS 

„LINAVA“ 2025 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr.46- 

Vilnius 

 

 

           Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos „Linava“ (toliau – Asociacija) 46 

pakartotinis kongresas, vadovaudamasis Asociacijos įstatų 7.2.8 papunkčiu ir 7.4 punktu., 

nutaria: 

          Patvirtinti Asociacijos 2025 m. biudžetą. 

Pridedama. Asociacijos 2025 m. biudžetas – 5 lapai.  

 

 

 

 

 

Kongreso pirmininkas                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


